

# **HVK-Ignis ApS**

Geråvej 77, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 43 67 75 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

---

Henrik Vestergaard Knudsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HVK-Ignis ApS  
Geråvej 77  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 43 67 75 43  
Stiftet: 30. november 2022  
Hjemsted: Brønderslev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Vestergaard Knudsen

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**

Sparekassen Danmark

**Modervirksomhed**

HVK-Ignis Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og handle med optændingsprodukter og anden hermed forbunden virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.565.679 mod 3.718.422 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 889.480 mod 979.305 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.565.679</b>	<b>3.718.422</b>
1 Personaleomkostninger	-2.311.596	-1.518.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-832.527	-668.508
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.421.556</b>	<b>1.531.039</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-273.433	-266.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.148.123</b>	<b>1.266.047</b>
3 Skat af årets resultat	-258.643	-286.742
<b>Årets resultat</b>	<b>889.480</b>	<b>979.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Overføres til overført resultat	439.480	479.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>889.480</b>	<b>979.305</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	887.364	1.331.047
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>887.364</u>	<u>1.331.047</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.658.872	1.000.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.872</u>	<u>1.000.634</u>
6 Deposita	21.250	21.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.567.486</u></b>	<b><u>2.352.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.490.576	1.029.910
Fremstillede varer og handelsvarer	233.544	380.448
Varebeholdninger i alt	<u>1.724.120</u>	<u>1.410.358</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.392.002	1.575.748
Udskudte skatteaktiver	43.133	23.894
Andre tilgodehavender	632.614	459.718
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>124.616</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.067.749</u>	<u>2.183.976</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.791.869</u></b>	<b><u>3.594.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.359.355</u></b>	<b><u>5.947.265</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	44.444	40.000
Overført resultat	1.354.187	469.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.848.631</u></b>	<b><u>1.009.151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	158.818	255.912
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.818</u>	<u>255.912</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	90.000
Gæld til pengeinstitutter	188.059	1.614.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.526.632	913.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.411	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.882	308.770
Anden gæld	1.969.922	1.755.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.351.906</u>	<u>4.682.202</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.510.724</u></b>	<b><u>4.938.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.359.355</u></b>	<b><u>5.947.265</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-10.154	0	29.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>479.305</u>	<u>500.000</u>	<u>979.305</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	469.151	500.000	1.009.151
Kontant kapitaludvidelse	4.444	445.556	0	0	450.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	439.480	450.000	889.480
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-445.556</u>	<u>445.556</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.444</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.354.187</u></b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>1.848.631</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.106.135	1.408.137
Pensioner	169.741	90.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.720</u>	<u>20.624</u>
	<b><u>2.311.596</u></b>	<b><u>1.518.875</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.354	0
Andre finansielle omkostninger	<u>248.079</u>	<u>266.328</u>
	<b><u>273.433</u></b>	<b><u>266.328</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	277.882	308.770
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.239</u>	<u>-22.028</u>
	<b><u>258.643</u></b>	<b><u>286.742</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.774.730	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.774.730</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.774.730</u></b>	<b><u>1.774.730</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-443.683	0
Årets afskrivninger	<u>-443.683</u>	<u>-443.683</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-887.366</u></b>	<b><u>-443.683</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>887.364</u></b>	<b><u>1.331.047</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>			
Kostpris 1. januar 2025	1.225.459	0	
Tilgang i årets løb	<u>1.047.082</u>	<u>1.225.459</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>2.272.541</u></b>	<b><u>1.225.459</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-224.825	0	
Årets afskrivninger	<u>-388.844</u>	<u>-224.825</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-613.669</u></b>	<b><u>-224.825</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.658.872</u></b>	<b><u>1.000.634</u></b>	
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2025	21.250	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.250</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>21.250</u></b>	<b><u>21.250</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>21.250</u></b>	<b><u>21.250</u></b>	
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>253.818</u>	<u>95.000</u>	<u>158.818</u>
	<b><u>253.818</u></b>	<b><u>95.000</u></b>	<b><u>158.818</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 442 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.392
Produktionsanlæg og maskiner	1.659
Goodwill	887

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	500
Kontraktlige forpligtelser i alt	500
Eventualforpligtelser i alt	0
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>500</b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 500 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HVK-Ignis Holding ApS, CVR-nr. 44442582, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.